ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

	HỘI ĐỒNG TRUNG ƯƠNG

                      ***
	Hà Nội, ngày 22 tháng 6 năm 2012

          Số: 85 TT/HĐĐTW
THÔNG TRI TRIỆU TẬP

Tổng kết công tác Đội và phong trào thiếu nhi
năm học 2011 - 2012; Triển khai chương trình năm học 2012 - 2013
-------

Kính gửi:
- BAN THƯỜNG VỤ CÁC TỈNH, THÀNH ĐOÀN;

- HỘI ĐỒNG ĐỘI CÁC TỈNH, THÀNH PHỐ
Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh, thiếu nhi năm 2012, được sự đồng ý của Ban Bí thư Trung ương Đoàn, Hội đồng Đội Trung ương quyết định triệu tập "Hội nghị tổng kết công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2011 - 2012 và triển khai chương trình năm học 2012 - 2013".

1. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: 02 ngày, ngày 20 - 21 tháng 7 năm 2012 (Không kể thời gian đi và về; Các đại biểu có mặt từ 14h00 ngày 19/7/2012).

- Địa điểm:      Khách sạn Khăn quàng đỏ
(Ngõ 189 đường Hoàng Hoa Thám, Quận Ba Đình, Hà Nội)

2. Thành phần đại biểu
- Chủ tịch Hội đồng Đội tỉnh, thành phố (Trưởng đoàn).

- 01 đồng chí chuyên viên theo dõi công tác Đội của Sở Giáo dục và Đào tạo hoặc cán bộ Ban Thiếu nhi các tỉnh, thành Đoàn.
- 01 đồng chí Giáo viên - Tổng phụ trách Đội.

- 01 đồng chí lãnh đạo trường Đoàn, Đội, Trung tâm huấn luyện cán bộ Đoàn, Đội cấp tỉnh, thành phố (nếu có).

* Vì điều kiện nơi ăn, nghỉ có hạn, đề nghị các Tỉnh, Thành Đoàn đi đúng thành phần triệu tập của Hội đồng Đội Trung ương, không tăng thêm số lượng đại biểu tham gia Hội nghị.

3. Nội dung chương trình
- Giao ban Chủ tịch Hội đồng Đội các tỉnh, thành phố.

- Tổng kết công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2011 - 2012.

- Thảo luận góp ý dự thảo Điều lệ Hội thi Giáo viên - Tổng phụ trách Đội giỏi.

- Thảo luận dự thảo Báo cáo Chính trị trình Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ X.

- Thảo luận dự thảo chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2012 - 2013.

- Tập huấn triển khai Chương trình Rèn luyện đội viên sửa đổi.

- Trao đổi kinh nghiệm của một số đơn vị đã triển khai thực hiện có hiệu quả các chương trình công tác của Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh trong năm học vừa qua.

- Trao Giải thưởng “Cánh én hồng” lần thứ II - năm 2012.

- Công tác thi đua khen thưởng năm học 2011 - 2012.

4. Kinh phí
- Kinh phí đi lại, ăn, nghỉ thực hiện theo chế độ của Bộ Tài chính.

- Tiền tài liệu:  200.000đ (Hai trăm ngàn đồng chẵn).
Nhận được Thông tri triệu tập này, đề nghị Ban Thường vụ Đoàn, Hội đồng Đội các tỉnh, thành phố triệu tập đại biểu và chuẩn bị tốt các điều kiện để về dự hội nghị đúng số lượng, thành phần và thời gian quy định.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Đ/c Lê Anh Quân - Chánh Văn phòng Hội đồng Đội Trung ương. Điện thoại: 0983.550066 hoặc 04.62631808.

TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TRUNG ƯƠNG

   CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu VP HĐĐTW.

      (Đã ký)

                                                                        Nguyễn Thị Hà

        Bí thư BCH Trung ương Đoàn